
Contacto

Teléfono 985478601
Fax 985478731
Correo Electrónico contratacion@elfranco.es

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(33750) La Caridad (Principado de Asturias) España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2024/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Franco
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdNJX3m4ezg%3D

Objeto del Contrato: Contrato Enajenación madera Mendones

Contrato Enajenación madera MendonesDescripción 
Valor estimado del contrato 2.088 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.526,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.088 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdNJX3m4ezg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=897203d7-9867-469f-8f9d-6f5b9cea1df0


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

ENCE TERRA SAU
NIF A33022492
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ARMENTAL
(33710) NAVIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.088 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.526,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Enajenación madera Mendones
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWgdxWdPRq3kY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000012682571 |  2024-000202665 | Thu, 15 Feb 2024 13:22:58:356 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132515119794584989241889937377085805455 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWgdxWdPRq3kY6rls5tG9A%3D%3D

